令和４年１０月吉日

保護者 様

岐阜県立大垣工業高等学校

学  校  長  桐山  明宏

サッカー部顧問 古川 竜秋

2022 大垣工業高校サッカー部練習会開催について（ご案内）

 日頃は、本校サッカー部の活動に対し、ご理解とご尽力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本校サッカー部の練習会を下記の通り開催いたします。

 つきましては、練習会への参加を希望される場合は、別紙１の「部活動参加依頼書」をご

提出（当日持参）くださいますようお願いいたします。

 なお、参加には傷害保険に加入していることが条件となります。

記

１ 実施計画

(1) 実 施 日  ３回目 令和４年１１月１３日（日）

       ４回目 令和４年１１月２０日（日）

       ５回目 令和４年１１月２７日（日）

(2) 場所・時間  ３回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

       ４回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

       ５回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

           ※１２：００解散予定です。３日間とも参加できます。

(3) 内   容  それぞれの体力に合わせて行います。試合形式で行います。

 (4) 服   装  参加する部活動の顧問と相談してください。

 (5) そ の 他  ・部活動への参加については、中学校の顧問とよく相談し、所属学校

長へ必ず連絡しておいてください。

                   ・当日朝に必ず検温をして、体調がすぐれない場合は無理をしないで

参加を見合わせてください。

          ・別添の健康チェック表（別紙２）をご記入の上、当日持参ください。

          ・自主参加です。中学の行事、家庭の用事を優先してください。

            ・万が一傷害事故が発生した場合、応急措置は当校で行いますが、

その後の対応は保護者の責任でお願いします。

          ・部活動の参加にあたり、配慮すべきこと（運動制限の有無、心臓、

腎臓の管理をしている、エピペンを使用している等）がありました

ら、参加依頼書（別紙１）の配慮すべき事項の欄にご記入ください。

２ 連 絡 先   大垣工業高等学校 （０５８４）８１－１２８０

                 サッカー部顧問  古川・山本・尾藤・髙橋           以上

                                令和４年１０月吉日

関係所属長 様

岐阜県立大垣工業高等学校

学  校  長  桐山  明宏

サッカー部顧問 古川 竜秋

2022 大垣工業高校サッカー部練習会開催について（ご案内）

 日頃は、本校サッカー部の活動に対し、ご理解とご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校サッカー部の練習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご周知いただくとともに、貴所属生徒の参加につきましてご高配賜ります

ようお願いします。

記

１ 実施計画

(1) 実 施 日  ３回目 令和４年１１月１３日（日）

       ４回目 令和４年１１月２０日（日）

       ５回目 令和４年１１月２７日（日）

(2) 場所・時間  ３回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

       ４回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

       ５回目 大垣工業高校グランド ９：００集合

           ※１２：００解散予定です。２日間とも参加できます。

 (3) 内   容  それぞれの体力に合わせて行います。試合形式で行います。

 (4) 服   装  参加する部活動の顧問と相談してください。

 (5) そ の 他  ・ご参加いただける選手に関しましては、所属中学校長様より本校

へご連絡ください。

・万が一傷害事故が発生した場合、応急措置は当校で行いますが、

その後の対応は保護者の責任でお願いします。

          ・当日朝に必ず検温をして、体調がすぐれない場合は無理をしないで

参加をしないようにお願いします。

２ 問い合わせ先    大垣工業高等学校 （０５８４）８１－１２８０

                   サッカー部顧問  古川・山本・尾藤・髙橋

以上